



Eräänä yönä rukoillessani sydämeni täytti syvä kaipaus ja ikävä Herran puoleen. Sanoin ääneen: "Tarvitsen Sinua, Herra"! – Tunsin sieluni sopukoita myöden, että en pärjäisi ilman Jumalani ravitsevaa läsnäoloa.

*"Minä taas saan nähdä Sinun kasvosi vanhurskaudessa. Herätessäni Sinun läsnäolosi ravitsee minua." Ps.17:15[*JKR]*

Olen oppinut, että kaikki viisaus ja voima tulee Jumalalta. Ilman Häntä emme voisi tehdä mitään. Tunnustan olevani riippuvainen Jumalan rakkaudesta, voimasta, ihmeteosta ja kaipaen nähdä niitä yhä enemmän elämässäni. Tiedän myös, että mitä enemmän Jumala saa hallita ja vallita ihmisten kesellä, sitä enemmän rakastamme rauhaa ja haluamme viettää pyhää ja puhdasta elämää.

Pohdin eräänä päivänä rakkaan ihmisen seurassa Jumalan tuntemisen vaikutuksia ja tulimme lopulta sen ikävän tosiasian eteen, että Jumalan pyhyden tuntemisen lisääntyminen vaikuttaa välittömästi myös oman vajavaisuuden syvempää tuntemista. Pyhän Jumalan edessä ihminen näkee syntisyytensä, heikkoutensa ja vajavaisuutensa.

"Tämä kaikki tulee ilmi, kun valo sen paljastaa. Onhan kaikki ilmi tullut valossa olevaa. Sen tähden sanotaan: Herää sinä, joka nukut, ja nouse kuolleista, niin Kristus valaisee sinua!"

*Ef.5:13–14[*JKR]*

Ymmärrän, että pelastumisemme ja pyhityksemme, eli Jumalan aikaansaannokset ovat Hänen työtään elämässämme ja sydämissämme. Pyhyys seuraa ainoastaan uskostamme Jeesusta Kristusta kohtaan, eivätkä lainkaan omien voimainponnisteluiden kautta. Pyhistä pyhinkin, hurskain ja vilpittömin on tämän totuuden edessä "Iikainen ja saastainen."

*"Kaikki me olimme kuin saastaisia, ja kuin tahrattu vaate oli kaikki meidän vanhurskautemme. Me kaikki olemme lakastuneet kuin lehdet, ja pahat tekomme heittelevät meitä kuin tuuli. Ei ole ketään, joka huutaa avukseen Sinun nimeäsi, joka herää pitämään Sinusta kiinni. Sinä olet peittänyt kasvosi meiltä, jättänyt meidät menehtymään syntiemme valtaan." Jes.64:6–7[*JKR]*

Mikään meissä, tai tekemisissämme ei olisi Jumalan Pyhyden edessä riittävää ja täysin puhdasta. Omahyväisyytesi on sataprosenttisesti valhetta ja ainoastaan Jeesuksen Pyhän Sovintoveren alla tulet puhdistetuksi ja osalliseksi jumaliseen pyhyyteen.

Minä tarvitsen Sinua, Herra! Tarvitsen Pyhyyttäsi ja uudistavaa voimaasi! Tarvitsen Pyhää Henkeä, pysyäkseni Hänessä ja elääkseni Hänen kunniaukseen elämäni. Itsessäni en kykene, en jaksa ja en pysty teeskentelemään pyhyyttä. Se olisi vain hurskastelua, joka eräänä päivänä paljastuisi suureksi häpeäkseen. Tarvitsen Jumalan Pyhittävää vaikutusta. Tarvitsen rakkautta, jota Hän vuodattaa Pyhän Henkensä kautta. Siksi uskon Jeesukseen, katson Häneen ja asetan koko elämäni Hänen varaansa. Jumalassa on turvani ja Hänen kätensä tukemana pysyn pystyssä, pelastun ja vapaudun kaikista ahdingoistani.

Tarvitsen Sinua, Herra, että olisit minun Paimeneneni. Sinun seurasasi minulta ei mitään puutu. Sinä ravitset ja virvoitat minun sieluni ja Sinä annat nähdä Herran hyvyyttä elävien maassa! Jeesus, Sinä olet se Hyvä Paimen, jonka kautta käy tie elämään. – Rakastan Sinua ja lahjoittamaasi elämää! Kiitos, Isä, mitä olet edestämme tehnyt Pojassasi Jeesuksessa Kristuksessa! Ole ikuisesti ylistetty ja kiitetty, minun Herrani ja Kuninkaani!

"Herra, kuule minua, huomaa huokaukseni! Kuninkaani ja Jumalani, kuule, kun huudan Sinulta apua. Sinua minä rukoilen. Herra, jo aamulla kuulet ääneni, aamun hetkellä tuon Sinulle pyyntöni ja odotan vastaustasi." Ps.5:2-4

